
UCHWAŁA NR XLVII/313/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice
za 2017  rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875, 2232, z 2018 r. poz.130) oraz § 58 ust. 1 uchwały Nr XXXI/214/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 
23 lutego 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1352, z 2018 r. 
poz.325) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice za 2017 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/313/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 marca 2018 r.

Sprawozdanie
z działalności Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice za 2017 rok

Komisje stałe Rady Gminy Wartkowice odbyły posiedzenia zgodnie z planem pracy na rok 2017 przyjętym
uchwałą Nr XXVII/192/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r.

1. W dniu 9 stycznia 2017 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy, na którym
Komisje zajęły stanowisko w sprawie propozycji współpracy z Powiatem Poddębickim w zakresie zadania
obejmującego budowę chodnika na ulicy Południowej w Wartkowicach.

2. W dniu 18 stycznia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice,
na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2019;

2) projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego;

3) projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

4) projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wartkowice
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi;

5) projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg
gminnych na terenie Gminy Wartkowice;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXII/155/2016 Rady Gminy Wartkowice
z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie określenia warunków oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt;

7) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok;

9) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice;

10) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku
komunalnego w Sakowie”.

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie wniosku o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe.

3. W dniu 19 stycznia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2019;

2) projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego;

3) projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

4) projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wartkowice
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 1



gospodarowanie odpadami komunalnymi;

5) projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg
gminnych na terenie Gminy Wartkowice;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXII/155/2016 Rady Gminy Wartkowice
z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie określenia warunków oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt;

7) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok;

9) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice;

10) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku
komunalnego w Sakowie”.

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie wniosku o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe.

4. W dniu 24 stycznia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2019;

2) projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego;

3) projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

4) projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wartkowice
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi;

5) projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg
gminnych na terenie Gminy Wartkowice;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXII/155/2016 Rady Gminy Wartkowice
z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie określenia warunków oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt;

7) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy
Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok;

9) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice;

10) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku
komunalnego w Sakowie”.

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie wniosku o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe.

5. W dniu 13 lutego 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych, na którym Komisja
zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie Statutu Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2017 rok;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.;

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 2



4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

Komisja wyraziła również opinię w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy ołtarzu
bocznym w zabytkowym kościele w Turze.

6. W dniu 15 lutego 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, na którym
Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie Statutu Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2017 rok;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

Komisja wyraziła również opinię w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy ołtarzu
bocznym w zabytkowym kościele w Turze.

7. W dniu 20 lutego 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, na którym Komisja
zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie Statutu Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2017 rok;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

Komisja wyraziła również opinię w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy ołtarzu
bocznym w zabytkowym kościele w Turze.

8. W dniu 15 marca 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Wartkowice za rok 2016;

2) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-2016 za 2016 rok;

3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wartkowice
na lata 2017-2019;

4) projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe;

5) projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wartkowice wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

6) projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do
klasy I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice, dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem tych szkół wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

7) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim programie gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-2021;

9) projekt uchwały w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Wartkowice na lata 2015-2025;

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 3



10) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wartkowice;

11) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru obrębu Gostków gmina Wartkowice;

12) projekt uchwały w sprawie uzgodnienia wykonania zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich
na pomnikach przyrody znajdujących się na terenie zabytkowego parku w Starym Gostkowie;

13) projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków
stanowiących fundusz sołecki;

14) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok;

15) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

9. W dniu 22 marca 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice,
na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Wartkowice za rok 2016;

2) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-2016 za 2016 rok;

3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wartkowice
na lata 2017-2019;

4) projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe;

5) projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wartkowice wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

6) projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do
klasy I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice, dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem tych szkół wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

7) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim programie gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-2021;

9) projekt uchwały w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Wartkowice na lata 2015-2025;

10) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wartkowice;

11) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru obrębu Gostków gmina Wartkowice;

12) projekt uchwały w sprawie uzgodnienia wykonania zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich
na pomnikach przyrody znajdujących się na terenie zabytkowego parku w Starym Gostkowie;

13) projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków
stanowiących fundusz sołecki;

14) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok;

15) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie wniosku o dotację dla niepublicznego żłobka

jak również w sprawie wniosku dotyczącego naniesienia na mapę geodezyjną drogi dojazdowej do
kompleksu działek rolnych położonych w Wartkowicach.

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 4



Ponadto Komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sprzeciwu wobec zapowiadanych zmian prawa
samorządowego w Polsce.

10. W dniu 23 marca 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Wartkowice za rok 2016;

2) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-2016 za 2016 rok;

3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wartkowice
na lata 2017-2019;

4) projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe;

5) projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wartkowice wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

6) projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do
klasy I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice, dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem tych szkół wraz z liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów;

7) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim programie gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Wartkowice na lata 2017-2021;

9) projekt uchwały w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Wartkowice na lata 2015-2025;

10) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wartkowice;

11) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru obrębu Gostków gmina Wartkowice;

12) projekt uchwały w sprawie uzgodnienia wykonania zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich
na pomnikach przyrody znajdujących się na terenie zabytkowego parku w Starym Gostkowie;

13) projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków
stanowiących fundusz sołecki;

14) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok;

15) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

11. W dniu 18 kwietnia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Wartkowice;

2) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

12. W dniu 19 kwietnia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 5



1) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Wartkowice;

2) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

13. W dniu 21  kwietnia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Wartkowice;

2) sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

14. W dniu 12 maja 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wartkowice, na
którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów
prowadzących żłobki na terenie gminy Wartkowice;

3) wyrażenie opinii w sprawie wniosku o przyznanie stypendium sportowego przez Wójta Gminy
Wartkowice za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok.

14. W dniu 22 maja 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów
prowadzących żłobki na terenie gminy Wartkowice;

3) wyrażenie opinii w sprawie wniosku o przyznanie stypendium sportowego przez Wójta Gminy
Wartkowice za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok.

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie zawarcia porozumienia z  powiatem tureckim na realizację
„Pilotażowego programu wsparcia nauczania języka niemieckiego przez samorząd Powiatu Tureckiego
w klasach I – III szkół podstawowych w latach 2017-2020” i promocję języków obcych, w tym języka
niemieckiego w ramach regionalnej i ponadregionalnej współpracy.

15. W dniu 25 maja 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów
prowadzących żłobki na terenie gminy Wartkowice;

3) wyrażenie opinii w sprawie wniosku o przyznanie stypendium sportowego przez Wójta Gminy

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 6



Wartkowice za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok.

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie zawarcia porozumienia z  powiatem tureckim na realizację
„Pilotażowego programu wsparcia nauczania języka niemieckiego przez samorząd Powiatu Tureckiego
w klasach I – III szkół podstawowych w latach 2017-2020” i promocję języków obcych, w tym języka
niemieckiego w ramach regionalnej i ponadregionalnej współpracy.

16. W dniu 5 czerwca 2017 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy Wartkowice, na
którym Komisje zaopiniowały materiały na sesję :

1) sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za rok 2016 r;

2) sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2016 r.;

17. W dniu 7 czerwca 2017 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy, na którym
Komisja zaopiniowała materiały na sesję :

1) Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Wartkowice za rok 2016

2) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

3) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

18. W dniu 21 sierpnia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną
z wodociągów stanowiących własność Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach;

4) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Drwalewie;

5) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy
Wartkowice na lata 2017-2026”;

6) projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dalików pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia
pn. „Budowa drogi gminnej Nowa Wieś-Aleksandrówka- Krasnołany-Domaniew”;

7) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok;

9) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

19. W dniu 22 sierpnia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną
z wodociągów stanowiących własność Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach;

4) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Drwalewie;

5) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy
Wartkowice na lata 2017-2026”;

6) projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dalików pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia
pn. „Budowa drogi gminnej Nowa Wieś-Aleksandrówka- Krasnołany-Domaniew”;

7) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 7



Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok;

9) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

20. W dniu 23 sierpnia 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja zaopiniowała materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dostarczaną
z wodociągów stanowiących własność Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach;

4) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Drwalewie;

5) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy
Wartkowice na lata 2017-2026”;

6) projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dalików pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia
pn. „Budowa drogi gminnej Nowa Wieś-Aleksandrówka- Krasnołany-Domaniew”;

7) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Wartkowice;

8) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2017 rok;

9) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

21. W dniu 6 września 2016 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy, na którym Komisja oceniła realizację Programu Ochrony Środowiska na terenie Gminy Wartkowice.

22. W dniu 12 września 2017 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady
Gminy, na którym Komisja oceniła realizację inwestycji na terenie gminy Wartkowice.

23. W dniu 15 września 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja wyraziła opinię w sprawie ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy
Wartkowice.

Komisja zaopiniowała również propozycję zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017 oraz
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice.

24. W dniu 23 października 2017 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wartkowice, na
którym Komisje zaopiniowały materiały na sesję :

1) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wartkowice w roku szkolnym 2016/2017;

2) projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Wartkowicach
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach;

3) projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kłódnej w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej
w Kłódnej;

4) projekt uchwały w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Parądzicach;

5) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 r.”;

6) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami dla Gminy Wartkowice na lata 2017-
2020.

Komisje zapoznały się również z informacją Przewodniczącego Rady Gminy z przeprowadzonej analizy
danych zawartych w oświadczeniach majątkowych za 2016 rok radnych Gminy Wartkowice , z informacją

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 8



Wójta Gminy z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych za 2016 rok
oraz z informacją Wojewody Łódzkiego z analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym za 2016 rok
Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy

25. W dniu 24 października 2017 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisje zaopiniowały materiały na sesję:

1) projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na
terenie Gminy Wartkowice;

2) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;

3) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych;

4) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2017 r.;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

Komisje zajęły również stanowisko w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice, na rzecz PGE Dystrybucja S. A.

26. W dniu 21 listopada 2017 r. - odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady
Gminy Wartkowice, na którym Komisja dokonała kontroli funkcjonowania Publicznego Przedszkola
w Wartkowicach i  Punktów Przedszkolnych w Drwalewie i w Pełczyskach.

27. W dniu 23 listopada 2017 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska, na którym Komisja dokonała kontroli funkcjonowania oczyszczalni ścieków w Wartkowicach

28. W dniu 28 listopada 2017 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Wartkowice, na którym Komisja oceniła przygotowanie do zimowego utrzymania dróg.

Dokonała również kontroli obiektów komunalnych na terenie gminy.

29. W dniu 8 grudnia 2017 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym omawiane były tematy
dotyczące wyboru metody ustalenia opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki
tej opłaty jak również w sprawie ryczałtowej stawki opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi od
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe
wykorzystywanych jedynie przez część roku.

30. W dniu 13  grudnia 2017 r. odbyło się wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy Wartkowice, na
których Komisje zaopiniowały materiały na sesję :

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2018;

2) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wartkowice;

3) projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2017 r. nie wygasają z upływem roku
budżetowego;

4) projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na rok 2018;

5) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2016 r.;

6) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Wartkowice.

Ponadto Komisje opracowały plany pracy na rok 2018.

Id: D4670D46-5964-4B53-B684-0C4B6035AE41. Podpisany Strona 9


		2018-03-26T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




